РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

/второго созыва/

РЕШЕНИЕ

«08» февраля 2024 года

                          № 4

О внесении изменений

в решение Совета  Сабиновского сельского поселения

от 24.04.2018 № 7  " Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сабиновском сельском поселении»
(в ред. Решения Совета Сабиновского сельского поселения № 39 от 29.11.2018 г., № 23 от 26.09.2019 г., №21 от 29.12.2020 г., №3 от 10.02.2022г., №26 от 13.10.2022г.)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Лежневского района от 05.02.2024 № 04-50-2024 Совет Сабиновского сельского поселения
решил:
1. Внести в решение Совета  Сабиновского сельского поселения № 7 от 24.04.2018 " Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сабиновском сельском поселении " (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. п. 2 ст. 11 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
" - документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению "

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом и разместить на официальном сайте Администрации Сабиновского сельского поселения  в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сабиновского сельского поселения:                      Н. А. Олеськив

Председатель Совета
Сабиновского сельского поселения:                                 Ю. В. Калинин